
 R  O  M  Â  N  I  A 
     J  U  D  E  Ţ  U  L     B  R  A  Ş  O  V  

  CONSILIUL LOCAL AL 
                                 C  O  M  U  N  E  I      V  A  M  A   B  U  Z  Ă  U  L  U  I 

 

    HOTĂRÂREA 
                                                                     nr. 20 din 31.03.2011  

 
- privind aprobarea constituirii Unităţii Locale de Sprijin (U.L.S.) la nivelul comunei Vama Buzăului 

 
Consiliul Local al comunei Vama Buzăului, 
Întrunit în şedinţă ordinară la data de 31.03.2011; 
Analizând proiectul de hotărâre iniţiat de primarul comunei Vama Buzăului, referatul compartimentului de 

specialitate, precum şi avizele comisiilor de specialitate nr. 1, nr. 2 şi nr. 3; 
Având în vedere prevederile O.G. nr. 42/2004 privind organizarea activităţii veterinare, cu modificările şi 

completările ulterioare; 
În temeiul art. 45, alin. (1 - 3), din Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001, republicată, cu modificările 

şi completările ulterioare, 
 

HOTĂRĂŞTE: 
 

Art.1: Se aprobă constituirea Unităţii Locale de Sprijin (U.L.S.) la nivelul comunei Vama Buzăului, în 
următoarea componenţă: 

 
 Nr. 
Crt. 

Numele şi 
prenumele 

Instituţia unde este încadrat Funcţia Funcţia în ULS 

1. Chirilaş Tiberiu 
Nicolae 

Primăria Vama Buzăului primar şef ULS 

2. Popica Ioan Primăria Vama Buzăului viceprimar membru 
3. Găitan Adrian Primăria Vama Buzăului secretar membru 
4. Bencze Csaba DSVSA Bv medic veterinar zonal membru 
5. Puiu Constantin DSVSA Bv medic veterinar de liberă 

practică 
membru 

6. Lupu Eduard Primăria Vama Buzăului consilier agricol membru 
7. Chirilaş Constantin Primăria Vama Buzăului asistenţă socială membru 
8. Ionescu Constantin 

Alexandru 
Şcoala Generală Vama 

Buzăului 
profesor membru 

9. Popica Ioan Primăria Vama Buzăului, serv. 
pt. situaţii de urgenţă 

viceprimar secretar tehnic 

10. Dănciulescu Adrian Dispensarul medical uman medic membru 
 
 Art.2: Persoanele menţionate la art. 1 asigură aducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei hotărâri. 
 

Art.3: Prezenta hotărâre se comunică, în mod obligatoriu, prin intermediul secretarului comunei, în termenul 
prevăzut de lege, primarului comunei Vama Buzăului, prefectului judeţului Braşov, membrilor Unităţii Locale de Sprijin 
(U.L.S.) şi se aduce la cunoştinţă publică. 
 

           PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ, 
                      Ioan POPICA                                                Avizează pentru legalitate, 
      SECRETARUL COMUNEI VAMA BUZĂULUI,  
                                                                                         Adrian – Constantin GĂITAN         


